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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 23 mars 2020, 20:22

À : Tallerico, Joel (SPAC/PSPC); Laporte, Anthony (SPAC/PSPC)

Cc : Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); Boyan Gerasimov

Objet : TR: Lettre au très honorable Justin Trudeau 

p. j. : image001.png; ATT00001.htm; Hon Justin Trudeau, PMO, March 23 2020 .pdf; 

ATT00002.htm

Voici la lettre de CAE dont le contenu porte à réfléchir. Cela comprend une mention de l’assignation de 

certains de leurs ingénieurs à un projet de création de respirateurs. 

 ----Message d’origine -  

De : Bill Matthews [mailto:Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca]

Envoyé : Le 23 mars 2020, 20:15 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca> 

Cc : James Stott <James.Stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Nathalie Nye <Nathalie.Nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Michael 

Vandergrift <Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : TR: Lettre au très honorable Justin Trudeau 

Elle s’est rendue au PM, vous voudrez peut-être la mettre sur le radar du ministre aussi. 

Bill Matthews 

Sous-ministre / Deputy Minister 

Services publics et Approvisionnement Canada / Public Services and Procurement Canada 

Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca

819-420-1770 

De : "Marc Parent (CEO)" <marc.parent@cae.com> 

Envoyé : Le 23 mars 2020, 17:50:08 (HAE) 

À : "justin.trudeau@parl.gc.ca" <justin.trudeau@parl.gc.ca> 

Cc : "Hélène V. Gagnon" <helene.v.gagnon@cae.com> 

Objet : Lettre au très honorable Justin Trudeau 

Monsieur le Premier Ministre, 

Merci de l’attention que vous voudrez bien porter à la lettre en pièce jointe. 

J’y résume les répercussions de la pandémie de la COVID-19 sur CAE, présente les différentes initiatives lancées 

afin d’aider dans la lutte contre la COVID-19 et demande des mesures gouvernementales afin de soutenir notre 

organisation. 

Veuillez agréer, Monsieur, mes salutations distinguées, 


